
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727353

Prodej garáže, Hlučín (okres Opava)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 19 m?, Hlučín, ul. Hornická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867671 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hlučín (okres Opava), Hornická

Prodej garáže, 19 m?, Hlučín, ul. Hornická

Vaše bezpečné přístaviště pro auto: Máme pro vás jedinečnou
nabídku perfektně udržované garáže v ideálním technickém stavu,
která je připravena poskytnout vašemu vozidlu ten nejlepší domov.
Tato garáž v sobě ukrývá vše, co byste mohli potřebovat - od
funkční elektřiny a zateplených vrat, které ochrání váš vůz v
každém počasí, až po suché a čisté prostředí, které zajistí dlouhou
životnost vašeho vozidla. S pevnou plechovou střechou a
umístěním v bezpečné lokalitě se můžete cítit naprosto klidně, že
váš majetek je v bezpečí. A to není vše! Pozemek pod garáží, který
je součástí prodeje a v osobním vlastnictví, přidává další hodnotu a
flexibilitu vašemu majetku. Připravte se na pohodlné a bezpečné
parkování ve vaší vlastní oáze klidu a bezpečí. V případě zájmu o
koupi neváhejte kontaktovat našeho makléře.

CENA: (za nemovitost) 570 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 19

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 19

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727353

Prodej garáže, Hlučín (okres Opava)

Inženýrské sítě Elektřina

Druh stavby garáž

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Tichý Vítězslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


